
 

 
Agilitybarometern 

  

*NYTT* Redovisningsblanketter   *NYTT* 
Här hittar du 4 olika worddokument som du kan ladda ner och fylla i.  

Du kan antingen lämna in dom som vanligt eller maila dom direkt till Rebecka.. 
Klass 1 Klass 2 Klass 3 Ungdomsbarometern

  

Poäng delas endast ut för den individuella prestationen och är densamma oavsett om det är en, tio eller 
etthundra startande!  
Alltså gäller endast officiella tävlingar och individuella starter. 
Undantag är Ungdom, SM och DM, men det är bara individuella starter som räknas. 
Öppen klass och DM räknas som klass 2, SM som klass 3 (ej lag). 

Man räknar sina tio bästa lopp i agilityklass och tio bästa i hoppklass. 
Om flera får samma poäng i barometern, får den som har bäst % placering till antal starter. 

Klass 3 - SM-nolla och SM-pinne 
För klass 3 räknas enligt det svenska regelsystemet en sm-pinne om du placerar dig bland de 15 % bästa 
oavsett om du har tidsfel eller andra fel. Dock har vi bestämt att i vår barometer vill vi premiera nollade 
lopp och därför räknar vi endast SM-nollor vilket betyder att du gör ett helt felfritt lopp samt är bland de 
15% bästa av startfälltet. 

Ungdomsbarometer 
Ungdomar får en egen barometer och gäller till och med det år man fyller 18 och här får även inofficiella 
tävlingar räknas. 
Ungdomar får även vara med i den "vanliga" tävlingsbarometern, men då gäller samma regler som för alla 
andra. 

Resultaten från tävling ska lämnas in omgående, dock senast 1 månad efter genomförd tävling 
(styrelsebeslut 070815) 

Revidering av poängberäkning för Agilitybarometer, gäller fr.om 2009-01-01 

 
Poäng Bonuspoäng
  Deltagande i ett lopp 1 p   För uppflyttningspinne i klass 1 1 p
  Målgång 1 p   För uppflyttningspinne i klass 2 2 p
  Max 5 fel 3 p   SM-nolla 3 p
  Max 10 fel 2 p   SM-pinne 0 p
  Max 15 fel 1 p   För uppflyttning till klass 2 3 p
  Klass 1 - felfritt lopp Ho 5 p   För uppflyttning till klass 3 4 p
  Klass 1 - felfritt lopp Ag 6 p  För cert 1 p
  Klass 2 - felfritt lopp Ho 6 p   För championat 3 p
  Klass 2 - felfritt lopp Ag 7 p   För deltagande individuellt på SM 5 p
  Klass 3 - felfritt lopp Ho 7 p     10 p
  Klass 3 - felfritt lopp Ag 8 p       
            

De tävlande som lämnat in till 2009 års barometer  
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